atsižvelgiant į nenumatytų ir nevykdomų darbų apimtis, patvirtinti naują – šio susitarimo
priedas Nr.2.

5. Šalys susitaria pakeisti sutarties 3.4 punktą ir išdėstyti jį taip:
„3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos
<...>
Pradinės sutarties vertė 1.20 524 933,64  Eur  (penki  šimtai

dvidešimt  keturi  tūkstančiai  devyni
šimtai trisdešimt trys eurai, 64 ct)

Sutarties kaina 9.1 635 169,70 Eur su PVM (šeši šimtai
trisdešimt  penki  tūkstančiai  šimtas
šešiasdešimt devyni eurai, 70 ct)

iš kurių PVM sudaro 9.1 110 236,06  Eur   (šimtas  dešimt
tūkstančių  du  šimtai  trisdešimt  šeši
eurai, 6 ct)

<....>

6. Visos kitos sutarties nuostatos galioja tiek, kiek jų nepakeičia susitarimas.
7. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama sutarties dalis. 
8.  Sutarties  autentiškumas  patvirtintas  kiekvienos  šalies  tinkamus  įgaliojimus